
 

 
                                     令和５年１１月１７日 

 

保護者 様 

                                                      

                                                   

                                    鴻巣市立吹上小学校 

                                    校長 清 水  励   

                                                      

   

授業公開について（御案内） 

 

保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動に御理解・御協力をいただきありがとうございます。 

さて、第２学期の授業公開を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、御多用の折りとは存じますが、御参観くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時及び内容等 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ 留意事項等  

  ○名札の着用［保護者］、上履き持参でお願いします。 

  ○参観前に各教室前にある児童名簿にチェックをお願いします。 

  ○廊下（ウッドデッキ※１・２年生・コスモス学級１組）からの参観も可能とします。  

  ○自家用車での御来校は御遠慮ください。 

（吹上支所や吹上図書館等の公共施設への駐車は、一般利用者の方々に御迷惑をおかけしてしま

いますので、御遠慮ください。） 

  ○自転車の駐輪は、学童横の駐車場（南ふれあい公園側の門からお入りください。）にお願いい 

たします。※授業公開のみで懇談会は行いません。 

  〇低学年は通常どおり下校班で下校しますので御協力お願いします。   

授
業
公
開 

日
時 

令和５年１２月４日(月)  

第５校時（１３：２０〜１４：０５） 

学
年
等 

全学年・全学級 


